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6X6 TRANS Kft. Becze Tamas - (igyvezet6 Tel: (93) 543177
8868 Letenye, Béke u. 5. e-mail: hatxhat@externet.hu www.fatudakozo.hu/lista.php?id=4975
6X6 TRANS Kft. Horvath Imre - (igyvezet6 Tel: (30) 2883776
8868 Letenye, Béke u. 5. e-mail: hatxhat@externet.hu www.fatudakozo.hu/lista.php?id=4975
AGRIA-FA Kft. Kiss Laszl0 - ligyvezeto Tel: (30) 9288007
3300 Eger, Pet6fi utca 19. e-mail: agriafa@t-online.hu www.fagosz.hu/agriafa

AGRIA-FA Kft. Szauer Matyas - ligyvezet6 Tel: (30) 9355886
3300 Eger, Petdfi utca 19. e-mail: agriafa@t-online.hu www.fagosz.hu/agriafa

Bakonyerdo Zrt. Hajdu Ferenc - fah.ker. ov. Tel: (89) 513162
8500 Papa, Munkas utca 45. e-mail: hajdu@bakonyerdo.hu  www.bakonyerdo.hu

Bakonyerdo Zrt. Hipsag Istvan - fahaszn.term. és ker.ea. Tel: (89) 513100
8500 Papa, Munkas utca 45. e-mail: info@bakonyerdo.hu www.bakonyerdo.hu

Bakonyerdo Zrt. Fiirésziizem Somogyi Imre - gyaregység igazgatd Tel: (30) 2689015
8564 Ugod, Franciavagas e-mail: somogyi@bakonyerdo.hu www.bakonyerdo.hu

Bakonyerdo Zrt. Fiirésziizem Bader Matyas - kereskedelmi vezetd Tel: (89) 573520
8564 Ugod, Franciavagas e-mail: fvagas@bakonyerdo.hu  www.bakonyerdo.hu

Bakonyerdo Zrt. Fiirésziizem Kovacs Miklds - kereskedelmi osztalyvezeté Tel: (89) 513100
8564 Ugod, Franciavagas e-mail: fvagas@bakonyerdo.hu  www.bakonyerdo.hu

BEK-HOLZ Kftt. Jarabek Szabolcs - ligyvezetd Tel: (30) 8981412
5600 Bekéscsaba, Gyoni Géza u. 14-16. e-mail: jarabek.szabolcs@t-online.hu www.bek-holz.hu

BUDA FOREST Kft. Tokarczyk Istvan - ligyvezets Tel: (1) 3362090
1023 Budapest, Urémi u. 45. e-mail: bcsaba@budaforest.hu  www.fatudakozo.hu/lista.php?id=479

BUDA FOREST Kft. Balazs Csaba - kereskedd Tel: (1) 3362090
1023 Budapest, Urémi u. 45. e-mail: bcsaba@budaforest.hu  www.fatudakozo.hu/lista.php?id=479

CGP Instruments Kft. Toth Béla Akos - kereskedelmi igazgatd Tel: (20) 9192496
1135 Budapest, Szent LaszI6 u. 180. e-mail: toth.bela.akos@cgpi.hu  www.atlalo.hu

Czebei Sandor - Tel: (30) 4283582
8360 Keszthely, Honvéd u. 4/E. www.fagosz.hu/czebei

Csurgoi Faipari Kft. Keszericze Jeno - ligyvezet6 igazgatod Tel: (82) 571703
8840 Csurgd, Jozsef A. u. 10. e-mail: keszericze.jeno@cs-fa.hu www.cs-fa.hu

Csurgoi Faipari Kft. Banyasz Katalin - kereskedelmi vezet6 Tel: (82) 571704
8840 Csurgo, Jozsef A. u. 10. e-mail: banyasz katalin@cs-fa.hu www.cs-fa.hu

DALERD Zrt. Vizhanyo Laszlo - erdészeti igazgatd Tel: (30) 9432852
6721 Szeged, Zs6tér u. 4/b. e-mail: vizhanyo.laszlo@dalerd.hu www.dalerd.hu

DIGITERRA Kft. Nyull Balazs - ligyvezet0 igazgatd Tel: (1) 2258173
1025 Budapest, Csévi u. 6. e-mail: info@digiterra.hu www.digiterra.hu

DUNAKER Kft. Palaczki Jozsef - igyvezet6 igazgatod Tel: (82) 463292
7570 Barcs, Kéztarsasag u. 7-9. e-mail: dunaker@dunaker.hu www.dunaker.hu

DUNAKER Kft. Palaczki Gabor - fejlesztési izletdg vezeté  Tel: (82) 463292
7570 Barcs, Kéztarsasag u. 7-9. e-mail: pg@dunaker.hu www.dunaker.hu

EGERERDO Zrt. Dr. Jung Laszl6 - vezérigazgatd Tel: (30) 9585545
3300 Eger, Kossuth u. 18. e-mail: jung.laszlo@egererdo.hu www.egererdo.hu

Egererdé Zrt. Matraparkett Trombitas Zoltan - (izemigazgatd Tel: (30) 2194249
3200 Gyongyos, Kokt u. 11. e-mail: trombitas.zoltan@egererdo.hu www.matraparkett.hu

Egererdo6 Zrt. Matraparkett Borsik Gabor - miiszaki vezet6 Tel: (37) 311178
3200 Gyongyos, Kékut u. 11. e-mail: matraparkett@egererdo.hu www.matraparkett.hu

ERDERT-Tuzsér Zrt. ifj. Toth Arpad - vezérigazgatd Tel: (45) 541115
4623 Tuzsér, Kiiltertlet e-mail: info.tuzser@erdert.hu www.erdert.hu

ERDERT-Tuzsér Zrt. Vass Laszlo - logisztikai vezet6 Tel: (30) 9655025
4623 Tuzsér, Kiiltertlet e-mail: vass.laszlo@erdert.hu www.erdert.hu

Erdos Laszlo, dr. - Tel: (1) 2752540
1121 Budapest, Szanatorium u. 3/b. e-mail: mosanszky@t-online.hu www.fagosz.hu/erdos_laszlo

ESZAKERDO Zrt. Papp Gyula - erdészeti vezérigh. Tel: (30) 9550602
3525 Miskolc, Dedk tér 1. e-mail: papp.gyula@eszakerdo.hu www.eszakerdo.hu

ESZAKERDO Zrt. Mikesz Zoltan - kereskedelmi vezetd Tel: (46) 501506
3525 Miskolc, Deak tér 1. e-mail: info@eszakerdo.hu www.eszakerdo.hu

FALCO Zrt. Varga Istvan - igazgato Tel: (30) 9555760
9700 Szombathely, Zanati t 26. e-mail: i.varga@falco.woodindustry.com www.falco-woodindustry.com
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FALCO Zrt. Traxler Monika - fabeszerzési vezetd Tel: (94) 516600
9700 Szombathely, Zanati Ut 26. e-mail: office@falco.woodindustry.com www.falco-woodindustry.com

FATAJ Online elektronikus hetilap Dr. Toth Sandor - szakird Tel: (1) 2575269
1012 Budapest, Kuny D. u.13-15. e-mail: sandor.toth9@freemail.hu www.fataj.hu

Fekete Lajos - Tel:
Szombathely e-mail: feketelaj@t-online.hu

GRABOPLAST Zrt. Schnorch Péter - menedzser Tel: (20) 9607166
9023 Gydr, Fehérvari u. 16/b. e-mail: peter.schnorch@graboplast.hu www.graboparkett.hu

HM Budapesti Eg. Zrt. Horvath Dénes - vezérigazgato Tel: (20) 4565354
1033 Budapest, Hévizi u. 4/a. e-mail: hdenes@bp-erdo.hu www.bp-erdo.hu

HM Budapesti Eg. Zrt. Keresztes Gyorgy — vezérigazgato-h. Tel: (1) 3878859
1033 Budapest, Hévizi u. 4/a. e-mail: bp-erdo@bp-erdo.hu www.bp-erdo.hu

HM KASZO Zrt. Szasz Mihaly — vezérigazgaté-helyettes Tel: (82) 352303
7564 Kasz6 e-mail: titkarsag@kaszort.hu www.kaszort.hu

HM KASZO Zrt. Vereczkey Marton - kereskedelmi osztalyvezeto Tel: (30) 4742147
7564 Kasz6 e-mail: kereskedelem@kaszort.hu www.kaszort.hu

HM VERGA Zrt. Pal Lajos - vezérigazgatd-helyettes Tel: (88) 591510
8200 Veszprém, Jutasi u. 10. e-mail: pal.lajos@verga.hu www.verga.hu

HM VERGA Zrt. Major Zsolt - ker.igazgatohelyettes Tel: (30) 2569294
8200 Veszprém, Jutasi u. 10. e-mail: major.zsolt@verga.hu www.verga.hu

HM VERGA Zrt. Mészely Attila - erdGgazda Tel: (88) 591510
8200 Veszprém, Jutasi u. 10. e-mail: info@verga.hu www.verga.hu

HOLDFA Kft. Loch Zoltan - (igyvezetd Tel: (20) 9465609
8622 Szantdd, Siofoki Ut 883. e-mail: aktivhazak@ccom.at www.thoma.at

Interforst Hungary Kft. Babec Janosné - (igyvezeto Tel: (30) 5581036
8895 Pusztamagyaréd, F6 u. 15. e-mail: interforst@t-online.hu  www.interforst.hu

Interforst Hungary Kft. Konya Rdébert - kereskedelmi vezet6 Tel: (30) 6841606
8895 Pusztamagyardd, F6 u. 15. e-mail; interforst@t-online.hu www.interforst.hu

IPOLY Erdd Zrt. Hoffmann Andras - term.és ker. fomérnok  Tel: (35) 300769
2660 Balassagyarmat, Bajcsy-Zs. u. 10. e-mail: titkarsag@ipolyerdo.hu  www.ipolyerdo.hu

IPOLY Erdo Zrt. Imre Ferenc - Tel: (20) 4687139
2660 Balassagyarmat, Bajcsy-Zs. u. 10. e-mail: titkarsag@ipolyerdo.hu  www.ipolyerdo.hu

IPOLY Erdé6 Zrt. Mizik Andras - ker.és innovacids fomunkatars Tel: (35) 300769
2660 Balassagyarmat, Bajcsy-Zs. u. 10. e-mail: titkarsag@ipolyerdo.hu  www.ipolyerdo.hu

KARDEX Kft. Kardos Jozsef - (igyvezet6 Tel: (30) 9377050
9700 Szombathely, Orban Balazs u.13. e-mail: kardex@freemail.hu www.fagosz.hu/kardex

Katai Tibor - Kertészeti fenyokéreg Katai Tibor - cégvezetd Tel: (20) 9682005
1172 Budapest, Cinkotai u. 20/a. www.fenyokereg.hu

KEFAG Zrt. Sulyok Ferenc - vezérigazgatd Tel: (76) 510416
6000 Kecskemét, Jozsef Attila u. 2. e-mail: kefag@kefag.hu www.kefag.hu

KEFAG Zrt. Mézes Lajos - kereskedelmi irodavezetd Tel: (20) 9468992
6000 Kecskemét, Jozsef Attila u. 2. e-mail: mezesl@kefag.hu www.kefag.hu

KEFAG Zrt. Lipak Laszlo - kereskedelmi el6add Tel: (76) 510400
6000 Kecskemét, Jozsef Attila u. 2. e-mail: lipakl@kefag.hu www.kefag.hu

Kisalfoldi Erdogazdasag Zrt. Pap Laszl6 - vezérigazgatd-helyettes Tel: (96) 529450
9023 Gydr, Corvin u. 9. e-mail: fahaszn@kaeg.hu www.kaeg.hu

Kisalfoldi Erdégazdasag Zrt. Sipos Imre - fahasznalati csop.vez. Tel: (96) 529450
9023 Gyér, Corvin u. 9. e-mail: fahaszn@kaeg.hu www.kaeg.hu

Kisalfoldi Erdogazdasag Zrt. Feketéné Pechtol Eva - kiilker.fGea. Tel: (96) 529450
9023 Gydr, Corvin u. 9. e-mail: fahaszn@kaeg.hu www.kaeg.hu

KRONOSPAN-Mofa Hungary Kft. Novak Tibor - vezérigazgato Tel: (69) 529511
7700 Mohacs, Budapesti ot 72. e-mail: kronospan-mofa@kronospan-mofa.hu www.kronospan-mofa.hu

KRONOSPAN-Mofa Hungary Kft. Szanté Aron - fabeszerzési vezet6 Tel: (69) 529501
7700 Mohacs, Budapesti out 72. e-mail: kronospan-mofa@kronospan-mofa.hu www.kronospan-mofa.hu

Ligniwood Kft. Olah Janos - ligyvezets igazgatd Tel: (30) 2693275
1139 Budapest, Vaci (t 85. e-mail: ligniwood.olah@t-online.hu www.fagosz.hu/ligniwood

Ligniwood Kft. Toth Edit — osztalyvezet6 Tel: (1) 2361782
1139 Budapest, Vaci Ut 85. e-mail: ligniwoodé@t-online.hu www.fagosz.hu/ligniwood
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Ligniwood Kft.
1139 Budapest, Vaci Ut 85.

Ligniwood Kft.
1139 Budapest, Vaci Ut 85.

Mecseki Erdészeti Zrt.
7623 Pécs, Rét u. 8.

Mecseki Erdészeti Zrt.
7623 Pécs, Rét u. 8.

Mecseki Erdészeti Zrt.
7623 Pécs, Rét u. 8.

NANORB Kft.
8900 Zalaegerszeg, Matyas kiraly u. 16.

NEFAG Zrt.
5000 Szolnok, Jozsef A. u. 34.

NYIRERDO Zzrt.

4400 Nyiregyhaza, Kétaji Ut 29.
NYIRERDO Zrt.

4300 Nyirbator, Csaszari Gt 2.
NYIRERDO Zrt.

4400 Nyiregyhaza, Kétaji at 29.

NYME EMK Erdészeti-Miiszaki és
Kornyezettechnikai Intézet
9400 Sopron, Bajcsy-Zs. U. 4.

NYME EMK Erdészeti-Miiszaki és
Kornyezettechnikai Intézet
9400 Sopron, Bajcsy-Zs. U. 4.

Papierholz-Austria

A9413 St.Gertraud, Frantschach 39.

Papierholz-Austria
A9413 St.Gertraud, Frantschach 39.

Petrolsped Kft.
1035 Budapest, Kerék u. 80.

Pilisi Parkerdod Zrt.

2025 Visegrad, Matyas kiraly u. 4.
Pyraster-Trade Kft.

8800 Nagykanizsa, Lazsnak u. 10/4.
QuercusProdukt Kft - TECO képviselet

9400 Sopron, Kereszturi u. 7/b.

QuercusProdukt Kft - TECO képviselet
9400 Sopron, Kereszturi u. 7/b.

QuercusProdukt Kft - TECO képviselet
9400 Sopron, Kereszturi u. 7/b.

Raklap és Tiizép Kft.
2351 Alsénémedi, PF. 36

SCHENKER Kft.
1239 Budapest, Eurdpa utca 5.

SEFAG Zrt.
7400 Kaposvar, Bajcsy-Zs. u. 21.

SEFAG Zrt.
7400 Kaposvar, Bajcsy-Zs. u. 21.

SEFAG Zrt.
7400 Kaposvar, Bajcsy-Zs. u. 21.

SEFAG Zrt.
7400 Kaposvar, Bajcsy-Zs. u. 21.

Turak Béla és Tarsa Kft.
2330 Dunaharaszti, Petdfi S. u. 48.

Markovits Eva - izletkté Tel: (1) 2361782
e-mail: ligniwood6@t-online.hu www.fagosz.hu/ligniwood

Santa Zsuzsa - lzletk6to Tel: (1) 2361782

e-mail: ligniwood6@t-online.hu www.fagosz.hu/ligniwood

Keszi Laszl6 - vezérigazgatd Tel: (72) 508200
e-mail: info@mecsekerdo.hu www.mecsekerdo.hu

Varady Jozsef - termelési vezérigh. Tel: (30) 3788718
e-mail: varady.jozsef@mecsekerdo.hu www.mecsekerdo.hu

Németh Karoly - kereskedelmi igazgatd Tel: (72) 508224
e-mail: nemeth.karoly@mecsekerdo.hu www.mecsekerdo.hu

Nagy Attila Norbert - cégvezetd Tel: (30) 9791872
e-mail: info@nanorb.hu www.nanorb.hu

Kiralymezei Viktor - kereskedelmi vezetd Tel: (56) 512110
e-mail: v.kiralymezei@nefag.hu www.nefag.hu

Iski Simone - kereskedelmi irodavezetd Tel: (30) 4151779
e-mail: mail@nyirerdo.hu www.nyirerdo.hu

Forgacs Laszlo - termelési ov. Tel: (30) 4151881
e-mail: forgacsl@nyirerdo.hu www.nyirerdo.hu

Sari Zsolt - termelési ov. Tel: (30) 4151903
e-mail: sarizs@nyirerdo.hu www.nyirerdo.hu

Dr. habil Rumpf Janos - ny.egyetemi tanar Tel: (99) 518308
e-mail: rumpf@emk.nyme.hu emk.nyme.hu

Horvath Attila - doktorandusz Tel: (99) 518346
e-mail: ahorvath@emk.nyme.hu emk.nyme.hu

Dr. Barkodczi Zsolt PhD - beszerzési Tel: (70) 4155436

menedzser
e-mail: z.barkoczi@papierholz-austria.at www.papierholz-austria.at

Fekete Szabolcs — beszerzési menedzser Tel: (30) 2841388
e-mail: s.fekete@papierholz-austria.at www.papierholz-austria.at

Hidi Andrea - (izleti manager Tel: (30) 5041284
e-mail: andrea@petrolsped.hu  www.petrosped.hu
Reinitz Gabor - miszaki-igazgatasi fémérnok
e-mail: reinitz@pprt.hu www.parkerdo.hu

Horvath Ferenc - (igyvezet6
e-mail: horvathf@zalaerdo.hu

Pfaff Ferenc - cégvezeto Tel: (20) 9386048
e-mail: pfaff@t-online.hu www.fagosz.hu/quercusprodukt

+1 f6 - munkatars Tel: (99) 505891
e-mail: pfaff@t-online.hu www.fagosz.hu/quercusprodukt

+1 fo - munkatars Tel: (99) 505891
e-mail: pfaff@t-online.hu www.fagosz.hu/quercusprodukt

Illyés Laszlo - Tel: (30) 5713679
e-mail: illyes.laszlo@gmail.com www.raklapestuzep.hu
Gyabronka Tibor - vasuti szallitmanyozasi ig. Tel: (1) 2787200
e-mail: tibor.gyabronka@schenker.hu www.schenker.hu

Barkoczi Istvan - vezérigazgatd Tel: (82) 505102
e-mail: barkoczi.istvan@sefag.hu www.sefag.hu

Maté Janos - vezérigazgatd-helyettes
e-mail: mate.janos@sefag.hu www.sefag.hu

Horvath Jézsef - kereskedelmi ov.
e-mail: horvath.jozsef@sefag.hu www.sefag.hu

Horvath Szilard - kereskedelmi ovh.
e-mail: horvath.szilard@sefag.hu www.sefag.hu

Turak Béla - (igyvezetd
e-mail: turak-kft@pr.hu

Tel: (20) 9846011

Tel: (30) 5620750

Tel: (82) 505102
Tel: (30) 9564369
Tel: (30) 9014309

Tel: (30) 9423197
www.turak-kft.hu

3. oldal

2011. marcius 29., Balatonszemes




XL. FAGOSZ Fakereskedelmi Konferencia résztvevaoi listaja

Turak Béla és Tarsa Kft.
2330 Dunaharaszti, Petéfi S. u. 48.

VADEX Mezofoldi Zrt.
8000 Székesfehérvar, Tolnai u. 1.

VADEX Mezéfoldi Zrt.
8000 Székesfehérvar, Tolnai u. 1.

VADEX Mezofoldi Zrt.
8000 Székesfehérvar, Tolnai u. 1.

Vértesi Erdo Zrt.
2800 Tatabanya, Dozsakert u. 63.

Vértesi Erdo Zrt.
2800 Tatabanya, Dozsakert u. 63.

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

e-mail:

VM ASZK Szakképz6, MATRA Tagintézmény

id. Turak Béla - tanacsadd Tel
turak-kft@pr.hu www.turak-kft.hu
Emmerling Gabor - fahasznalati ag.ig. Tel

posta@vadex.hu www.vadex.hu
Kiss Jozsef - fefeldolgozasi ag.ig.
posta@vadex.hu www.vadex.hu

Tokodi Laszl6 -
posta@vadex.hu www.vadex.hu

Szlics Ferenc - termelési-ker. agazatvezet6  Tel
szucs.ferenc@verteserdo.hu www.verteserdo.hu

Fehér Imre - miszaki vezet6 Tel
info@verteserdo.hu www.verteserdo.hu

Szaloki Rezso — tanar Tel

Tel

Tel

: (30) 9423197
: (22) 510500
: (22) 510500
: (22) 510500
: (30) 9485943
: (34) 316733

: (30) 5055033

3232 Matrafired, Erdész u. 11. e-mail: szalokir@matra-szakkepzo.sulinet.hu www.matra-szakkepzo.sulinet.hu

Weitzer Parkett GmbH Matusek Miklds - fabeszerz6  Tel: 0043-31722372309
A-8160 Weiz, Klammstrasse 24. e-mail: matusekmiki@gmx.de  www.weitzer-parkett.com

WIBEBA-Hungaria Faipari Kft. Esik Tibor - 4tvev6 Tel: (30) 4502508
9954 R&nok, 0298. Hrsz e-mail: esiktibor@freemail.hu www.wibeba-holz.com

WIBEBA-Hungaria Faipari Kft. Palos Péter - dtvevo Tel: (94) 541041
9954 Rondk, 0298. Hrsz e-mail: esiktibor@freemail.hu  www.wibeba-holz.com

ZALAERDO Zrt. Rosta Gyula - vezérigazgatd Tel: (93) 500200
8800 Nagykanizsa, Muzeum tér 6. e-mail: zalaerdo@zalaerdo.hu ~ www.zalaerdo.hu

ZALAERDO Zrt. Kovacs Ferenc - termelési vezérigh. Tel: (93) 500200
8800 Nagykanizsa, Mizeum tér 6. e-mail: termelesi_igazgato@zalaerdo.hu www.zalaerdo.hu

ZALAERDO Zrt. Gober Zoltan - kereskedelmi osztalyvezet6  Tel: (93) 500200
8800 Nagykanizsa, Mlzeum tér 6. e-mail: kereskedelem@zalaerdo.hu www.zalaerdo.hu

ZALAERDO Zrt. Mohos Csilla - kereskedelmi el6add Tel: (93) 500200
8800 Nagykanizsa, Muzeum tér 6. e-mail: kereskedelem@zalaerdo.hu www.zalaerdo.hu

ZALAERDO Zrt. Trojko Péter - kereskedelmi el6add Tel: (93) 500200
8800 Nagykanizsa, Muzeum tér 6. e-mail: kereskedelem@zalaerdo.hu www.zalaerdo.hu

FAGOSZ Mocsényi Miklos — fotitkar Tel: (30) 9928635
1012 Budapest, Kuny D. u.13-15. e-mail: miklos.mocsenyi@fagosz.hu www.fataj.hu

FAGOSz Toth Janos - Fatudakozo/Fatdj szervezo Tel: (30) 4655954
1012 Budapest, Kuny D. u.13-15. e-mail: janos.toth@fagosz.hu www.fatudakozo.hu

FAGOSZ Mezei Karolyné - gazdasagi titkar Tel: (1) 3757658
1012 Budapest, Kuny D. u.13-15. e-mail: amezei@fagosz.hu www.fagosz.hu
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